
入札結果（R3.7.27執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1  鉾田市立公民館椅子購入 鉾田市立旭公民館 R3.8.27 1,950,000 1,620,000 井野文具店

2 3消備第1号
防火服購入事業（コミュニティ助成事
業）

鉾田市鉾田地内　外２箇所 R4.3.15 4,750,000 4,264,000 （有）カミス総合防災 潮来営業所

3
03備品購入第1
号

公用車（軽自動車）購入事業 鉾田市役所（鉾田市鉾田1444-1） R3.10.31 2,457,000 1,927,608 株式会社ホソヤ自動車

4
03備品購入第2
号

公用車（普通車）購入事業（その1） 鉾田市役所（鉾田市鉾田1444-1） R3.10.31 2,468,000 2,210,000 茨城トヨペット株式会社 法人営業部

5
03備品購入第3
号

公用車（普通車）購入事業（その2） 鉾田市役所（鉾田市鉾田1444-1） R3.10.31 2,779,000 1,901,446 株式会社ホソヤ自動車

6
鉾田市PCB使用安定器等の分別・分解・
取外し業務委託

鉾田市旭総合支所（鉾田市造谷605番地
3）

R3.09.30 7,035,000 7,000,000
株式会社日本プロフィックス・エンジニ
アリング


